
 

 
 

 

Centrum Zamówień Publicznych  
Dział Zamówień Publicznych 

tel. +48 58 523 23 20 

e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

ul. Jana Bażyńskiego 8,  
80-309 Gdańsk 

www.ug.edu.pl 

 
Strona 1 z 1 

 

 

Gdańsk, dnia 23.08.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Sukcesywna dostawa monitorów ekranowych dla Uniwersytetu Gdańskiego z  prawem opcji 

 

Zamawiający, Uniwersytet Gdański, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) po otwarciu ofert udostępnia następujące informacje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.08.2024r. godz. 10:05:00. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Nr 
oferty 

Wykonawca (dane adresowe) 
Cena brutto w PLN zawarta  

w ofercie 
 

1 
„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 
90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31 
 

 
Łączna cena za przedmiot zamówienia: 372 816,30 PLN,  
w tym: 

⎯ zamówienie podstawowe: 238 755,30 PLN,  

⎯ zamówienie w ramach prawa opcji: 134 061,00 PLN 

 

2 
 
INFOMEX Sp. z o.o. 
34-300 Żywiec, ul. Wesoła 19b 

 
Łączna cena za przedmiot zamówienia: 296 276,25  PLN,  
w tym: 

⎯ zamówienie podstawowe: 188 313,00 PLN,  

⎯ zamówienie w ramach prawa opcji: 107 963,25 PLN 

 

3 "SUNTAR" Sp. z o.o. 
33-100 Tarnów, ul. Marii Drozd 12 

 

Łączna cena za przedmiot zamówienia: 332 555,10 PLN,  
w tym: 

⎯ zamówienie podstawowe: 213 091,35 PLN,  

⎯ zamówienie w ramach prawa opcji: 119 463,75 PLN 

 

 
OFERTA  ZŁOŻONA PO TERMINIE: 

4 
Aksiom Sp. z o.o. 
01-494 Warszawa, 
ul. Obrońców Tobruku 29 lok. 77 

 

Łączna cena za przedmiot zamówienia: 349 197,00  PLN,  
w tym: 

⎯ zamówienie podstawowe: 223 657,05 PLN,  

⎯ zamówienie w ramach prawa opcji: 125 539,95 PLN 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 


		2024-08-23T11:06:04+0200




